przez akcje żelaznej kolei w Galicji. Lwów 1844.
Egzemplarz rozporządzenia Aleksandra Il

o budowie drogi żelaznej Warszawsko-Terespol
skiej z r. 1864.

Wiadomości o kolejach żelaznych w Rosji, Kró
lestwie Polskiem i Zagranicą r . 1836-1842.

Urządzenia dróg żelaznych w Królestwie Pol
skiem z dnia 28 września (10 października) r . 1857.

Wzory przedziałów w wagonach pasażerskich
I i III klasy (przechodnich nowego systemu) i wzo
ry maszynek z zawieszonemi na nich markami pa
sażerskiemi z dziełka p. J. Kołakowskiego „Dla
dróg żelaznych".

Okólnik tajny żandarmerji rosyjskiej z r . 1891
o zakazie używania j ęzyka polskiego na kolejach
w Królestwie Polskiem.